



FÖRENINGEN
· GOTT LEDARSKAP ·
I DEMENSVÅRDEN

Kära föreningsmedlemmar!

Äntligen har vi kunnat återgå till mer normala aktiviteter och den 19 maj intog vi Sinnenas lunch på SK Mat och Människor. I samband med detta utnämndes årets stipendiat Ann-Charlotte Henke från äldreboendet Fullriggaren i Helsingborg.



Motiveringen lyder: "För sitt målmedvetna och proaktiva arbete för hyresgästernas bästa genom mod, integritet och tydlighet i sitt ledarskap, där lagarbete och anhörigas insatser är viktiga beståndsdelar." Mer finns att läsa på länken <https://demenscentrum.se/nyheter?nyhet=6131>

Diplomet överlämnades av professor Ingmar Skoog, som också höll ett intressant kortföredrag.

Föreningen hade för första gången bjudit in GLIDs nätverksmedlemmar till två halvdagar med övernattnig. Detta var mycket populärt och lockade 18 framgångsrika enhetschefer från hela Sverige. De fick nu tillfälle att lyssna på och diskutera med vår inbjudna gäst, Göran Stiernstedt, medicinsk expert i Corona-kommissionen. Mötet blev mycket kreativt för alla som var med och diskussionerna var öppna och livliga. Vi fick höra många olika historier om vilket stöd cheferna fått från sina ledningar under pandemin. Ekonomi och tillgång till utbildad personal varierar mycket i vårt land, vilket bekräftades av Göran Stiernstedt. Frågan som blev hängande i luften var: "Hur hitta kompetent personal i framtiden då behoven ökar beroende på demografins utveckling?"

FÖRENINGSBREV 20 Juni 2022

Den 30 maj hölls Årsmöte och då avtackades två av våra mångåriga styrelseledamöter, Bibbi Carlsson och Bengt Arenhag, som båda gjort stora insatser för GLID. En plats var tom efter Claes Helgesson som avled under hösten 2021.

Tre välrenommerade personer valdes in: **Monica Berglund**, som i drygt 30 år varit direktör för Tre Stiftelser, som driver tre äldreboenden i Göteborg. Som pensionär föreläser Monica nu om ledarskap.

Daniel Brattgård, senior sjukhuspräst, senast vid SU. Daniel har haft olika uppdrag i etiska kommittéer och är nu ordförande i professionella rådet MerOrganDonation.

Kerstin Skar Eriksson med lång erfarenhet av socialt och fackligt arbete, nu ordförande i Göteborgs demensförening.

Som suppleant valdes tidigare representanten från Bräcke diakoni, **Cecilia Thulin Johansson**, nu metodutvecklare inom SÄBO, Mölndals stad.

Årsmötet utsåg Göran Stiernstedt till hedersmedlem i GLID med hänvisning till hans engagerade möte med GLIDs Nätverk och övriga insatser för äldreomsorgen i Sverige.



Inför hösten finns många spännande projekt som kan aktiveras och vi ser fram emot den nya styrelsens inspirerande erfarenheter från sina olika områden. Följ gärna föreningens arbete på vår hemsida där det även finns fotografier på våra nya ledamöter.

Styrelsen önskar alla en skön sommar!

Marianne Melkersson, ordförande